(98) 982837498 (98) 988052836 (98) 982965119 rafaele0706@icloud.com

ITAÚ

1451 JURÍDICA 43398-9

R SOUSA COELHO 18.736.925/0001-60

Rafaele Sousa Coelho

MERCEDES-BENZ L-1620 3-Eixos 2p (diesel) Prata

9BN6953047B55440 2007

HYQ0I74 00934251258 R$ 177.187,00

Cento e setenta e sete mil e cento e oitenta e sete reais 509084-9

BAÚ

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

SÃO LUÍS 05 Julho 2022

Adesão       

R$ 207.187,00 R$ 974,13 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro Completo Sim Não

3%